PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII-Edição Nº183 - Data 05/09/2018

Esta é a Edição N°183 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE ADIUNDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:

A Tomada de Preço nº 07/2018, Processo nº086/2018 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ BATISTA LEITE, COM AREA A SER CONSTRUIDA DE 45,72M² - MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MG, CONFORME PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO E HOMOLOGO:

➤ Acatando a sentença proferida, torna como vencedora do presente processo, a empresa CONSTRUTORA BESSA CB EIRELI, CNPJ Nº 2.378.534/0001-75, cuja proposta é no valor total de R\$375.133,09 (trezentos e setenta e cinco mil cento e trinta e três reais e nove centavos).

São Sebastião do Oeste, 05 de Setembro de 2018.

FXTRATO DO CONTRATO Nº48/2018

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIAO DO OESTE, torna Publico o extrato do contrato nº48 /2018. CONTRATADO: **CONSTRUTORA BESSA** CB EIRELI, **CNPJ** 28.378.534/0001-75. OBJETO - Contratação de empresa para prestação de serviços na execução da Ampliação da escola Municipal José Batista Leite, com área a ser construída de 485,72m² - Município de São Sebastião do Oeste - MG, conforme projeto e memorial descritivo. Valor total: R\$ 375.133,09 (trezentos e setenta e cinco mil cento e trinta e três reais e nove centavo). Vigência: Dotação Orcamentária 02.07.01.12.361.1201.1015 - 4.4.90.51.02. Belarmino Luciano Leite - Prefeito Municipal.

Belarmino Luciano Leito Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado neste quatro de aviso desta prefeitura, nesta data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 05 de Setembro de 2018. Vagner Antônio da Silva. Presidente da CPL.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000 Telefone: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HFRAI DO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 094/2018, Pregão Presencial n° 59/2018, R.P. 44/2018. **OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL Dotações **ASSISTÊNCIA** SOCIAL. orçamentárias: 02.09.01.08.244.0801.2087 - 3.3.90.30.00. Entrega dos envelopes - até o dia 19/09/2018 às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1133. Edital no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.



OESTE - MINAS GERAIS Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO